
                                                                                             Z á p i s  
                                                       z 65.schůze  Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                       ze dne 11.10.2017  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr.Vašíčková, p. Barták, Mgr.Stross, Ing. Talpa 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu  : přítomno : 6       pro : 6  
(Štefan, Freibeg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

2. VII.65/2000/1 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 4034/1 v k.ú. Líšeň  
                                 o výměře cca 500 m2 z majetku statutárního města Brna do vlastnictví obce Podolí  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 4034/1 o výměře 
                    cca 500 m2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví obce Podolí u Brna k rekonstrukci komunikace  č. III/37370 
                    ulice Výhon (Podolí) zasahující až na k.ú. Líšeň  
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

3. VII.65/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k nabytí pozemku p.č. 17/5 o výměře 15 m2 v k.ú. Líšeň 
                                  do vlastnictví statutárního města Brna, z vlastnictví ČR Úřadu pro zastupování státu 
 ve věcech majetkových s omezujícími podmínkami, včetně stanoviska k budoucí správě této parcely z  
úrovně MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s nabytím pozemku 17/5 v k.ú. Líšeň z vlastnictví 
                    ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových s omezujícími podmínkami , do  
                    vlastnictví statutárního města Brna a po nabytí majetku žádá o jeho svěření MČ Brno – Líšeň  
                     k převzetí budoucí správy pozemku Městskou částí Brno – Líšeň  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

4. VII.65/2000/3 Věc : Návrh vedení samosprávy na svěření pozemků p.č. 8106,8107,8108,8109,8110  
                                    a 8111 v k.ú. Líšeň MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se svěřením pozemků p.č. 8106,8107,8108,8109, 8110 a 8111 v k.ú. Líšeň  
                    k budoucímu využití dle dispozic městské části  
                    a ukládá útvaru tajemníka zahájit jednání o svěření pozemků p.č. 8106,8107,8108,8109,8110 
                    a 8111 v k.ú. Líšeň 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

5. VII.65/2000/4 Věc : Návrh vedení samosprávy MČ Brno – Líšeň o svěření pozemku p.č. 5037/9,6049/16, 
                                     4481/17 a 6162/7 v k.ú. Líšeň MČ Brno – Líšeň k budoucímu využití pozemků dle  
dispozic MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  se svěřením pozemků p.č. 5037/9,5049/16,4481/17 a 6162/7 v k.ú. Líšeň  
                    k budoucímu využití pozemků Městskou částí Brno – Líšeň  
                    ukládá útvaru tajemníka zahájit jednání o svěření pozemků p.č. 5037/9,5049/16,4481/17 a 
                    6162/7 v k.ú. Líšeň k budoucímu využití pozemků Městskou částí Brno – Líšeň  
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

6. VII.65/2000/5 Věc : Návrh vedení samosprávy MČ Brno – Líšeň o svěření pozemku p.č. 4417/9, 
                                     4417/10,4445/3,4445/16 a 4445/17 v k.ú. Líšeň MČ Brno – Líšeň k budoucímu 
využití pozemků  dle dispozic MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se svěřením pozemků p.č. 4417/9,4417/10,4445/3,4445/16 a 4445/17  



                   v k.ú. Líšeň k budoucímu využití pozemků Městskou části Brno – Líšeň 
                   a ukládá útvaru tajemníka zahájit jednání o svěření pozemku p.č. 4417/9,4417/10,4445/3, 
                   4445/16 a 4445/17 v k.ú. Líšeň , k budoucímu využití pozemků Městskou části Brno – Líšeň  
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

7. VII.65/2000/6 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu převzetí zajištění správy části pozemku  
                             p.č. 5049/70 v k.ú. Líšeň , včetně budoucí veřejně přístupné komunikace prostřednictvím 
Městské části Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s převzetím správy části pozemku p.č. 5049/70 v k.ú. Líšeň – budoucí veřejně 
                   přístupné příjezdové komunikace, do správy Městské části Brno – Líšeň 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

8. VII.65/2000/7 Věc : Výpověď smlouvy o pachtu pozemku p.č. 3943/2 v k.ú. Líšeň podaná manž.  
                                   Procházkovými, ke dni podání výpovědi, z uzavřené pachtovní smlouvy dne 27.3.2017 
s MČ Brno – Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením smluvního pachtovního vztahu s manž. Mgr.Janou a McA. Martinem 
                   Procházkovými, ke dni podání výpovědi k užívání pozemku p.č. 3943/2 v k.ú. Líšeň a souhlasí 
                  s vrácením přeplatku ve výši 397,- Kč na uhrazeném pachtovném za r. 2017 na účet pachtýřů 
                  a pověřuje p.starostu MČ Brno – Líšeň podpisem dohody o ukončení užívání pozemku p.č.  
                   3973/2 v k.ú.Líšeň  
                   a ukládá útvaru tajemníka zveřejnit záměr propachtování pozemku p.č. 3943/2 v k.ú. Líšeň 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

9. VII.65/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu KCL – nákup skládacích cateringových stolů – 
                                   Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                    Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu KCL – nákup skládacích cateringových stolů  
                    jako nejvhodnější nabídku firmy Tomáš Bereščák, Čelakovského 30/1 Chlumec na Cidlinou 
                     503 51, IČO : 05330050 
                   Schválit smlouvu mezi Kulturním centrem Líšeň příspěvková organizace a dodavatelem  
                   Tomáš Bereščák, Čelakovského 30/1 Chlumec nad Cidlinou 503 51, IČO : 05330050 na  
                   KCL nákup skládacích cateringových stolů, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                   Pověřuje ředitele KCL podpisem smlouvy 
                                    Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                   Ukládá vedoucí  ORG zajistit  na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 
                   nejvhodnější nabídky T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

10. VII.65/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – kotle do školní kuchyně,  
                                      výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – kotle do školní kuchyně 
                    jako nejvhodnější nabídku firmy GASTRO NOVOTNÝ , družstvo Brno -jih, Komárov, Dornych  
                    384/102, IČO : 27684971 
                    RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem  
                    GASTRO NOVOTNÝ , družstvo, Brno – jih, Komárov, Dornych 384/102, IČO : 27684971 
                    na gastro zařízení – kotle do školní kuchyně, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                     pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                      vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                      ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 



                     nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
PhDr. Freiberg nahlásil podjatost 
přítomno : 6           pro : 5 ( Štefan, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa)            nehlasoval : 1 (Freiberg)  
 

11. VII.65/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Dodávka lehátek do mateřské školy – výběr 
                                   nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá  pro veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka lehátek do mateřské školy jako 
                   nejvhodnější  nabídku firmy MAKRA DIDAKTA s.r.o. Nymburk, Drahelice ,Drahelická 162/47, 
                   IČO : 27916758 
                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 
                   MAKRA DIDAKTA s.r.o., Nymburk, Drahelice, Drahelická 162/47, IČO : 27916758 
                   na Dodávka lehátek do mateřské školy, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                   pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                                    vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                  ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                   nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

12. VII.65/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce sportovního hřiště J.Faimonové  
                                   pod MŠ v Brně – Líšni včetně opravy přístupových chodníků – výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                    výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce 
                    sportovního hřiště J.Faimonové pod MŠ v Brně – Líšni včetně opravy přístupových chodníků  
                    a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                   termín pro podání nabídek 31.10.2017 do 9.00 hod. 
                                pro otevírání obálek 31.10.2017 od 9.00 hod. 
                   následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                  RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 
                  nabídek ve složení   
                   členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg 
                   náhr. Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                   pověřuje vedoucí ORG  podpisem výzvy 
                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její  
                   Uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

13. VII.65/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ŠJ Novolíšeňská – dodávka a montáž elektrické 
                                   Multifunkční pánve – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
Přítomno : 6       pro : 5 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Stross, Talpa)         zdržel se : 1 (Barták) 
 

14. VII.65/2400/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Vybavení výdejny stravy MŠ Šimáčkova 1  
                               Nábytkem -výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy, dodatek ke smlouvě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Vybavení výdejny stravy MŠ Šimáčkova 1  
                     Nábytkem jako nejvhodnější nabídku firmy SEVEZA spol. s.r.o., Hustěnovice 365, 687 03  
                     Babice, IČO : 16361539 
                     RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem  



                      SEVEZA spol.s.r.o., Hustěnovice 365, 687 03 Babice, IČO : 16361539 na Vybavení výdejny 
                    Stravy MŠ Šimáčkova 1 nábytkem , která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                     Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                      Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                     Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                     Nabídky T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                     RMČ schvaluje dodatek č. 1 mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 
                     SEVEZA spol.s.r.o., Hustěnovice 365, 687 03 Babice, IČO : 13361539 na Vybavení výdejny  
                      stravy MŠ Šimáčkova 1 nábytkem, která tvoří přílohu č. 5 zápisu 
                     pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

15. VII.65/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 18/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2017, kterým se zvyšují v upraveném rozpočtu  
                    příjmy a výdaje o 30 tis. Kč dle přílohy  
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

16. VII.65/2500/2 Věc : Žádost Kavyl z.s. o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 
                     15 000,- Kč žadateli Kavyl z.s., IČ : 22909320, se sídlem ,čp. 137 664 06 Viničné Šumice  
                     za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Obnova zázemí Lesní mateřské školky 
                    Mariánka  
                    RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                    Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                    Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

17. VII.65/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 19/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2017 , kterým se zvyšují v upraveném rozpočtu 
                    příjmy a výdaje o 457 .729  Kč dle přílohy 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

18. VII.65/2600/1 Věc : Smlouva s p. Kopeckou – sezónní dětské hřiště 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 6186/7 o výměře cca 1 200 m2 paní Ivance 
                   Kopecké za účelem provozování sezónního dětského hřiště v období 1.5. – 30.9.2018 za  
                    nájemné ve výši 10 000,- Kč měsíčně  
                   schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 6186/7 a pověřuje p. starostu jejím podpisem 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

19. VII.65/2600/2 Věc : Přechod nájmu bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 8 Houbalova 7 na paní Danu Ščudlovou, bytem  
                    Houbalova 7. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2018 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

20. VII.65/2600/3 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 19, Molákova 19 nájemce Sylvy 
                   Veselé (dříve Nedomové) o manžela Marka Veselého  



Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

21. VII.65/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 21, Zikova 8 pouze na JUDr. Rostislava 
                    Záleského. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

22. VII.65/2600/5 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   S pronájmem společného prostoru o rozloze cca 22 m2 v suterénu domu Hochmanova 21 paní  
                   Michaele Rybníčkové, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí z domácnosti,  
                  převážně sportovních a výtvarných 
                   nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné  
                   ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

23. VII.65/2600/6 Věc . Žádost o slevu z čistého nájemného  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného u  bytu č. 6, Synkova 14 nájemce 
                     Ing.Moniky Flekové 
Přítomno : 6        pro : 1 (Vašíčková)   zdržel se : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného u bytu č. 6, Synkova 14 nájemce 
                    Ing.Moniky Flekové ve výši 5% na 1 měsíc 
Přítomno : 6            pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa)   proti : 1 (Vašíčková) 
 

24. VII.65/2600/7 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného u bytu č. 30, Molákova 5 nájemce 
                    Mgr.Martiny Koláčkové, a to za měsíc září ve výši 30% ze sníženého nájemného (z částky  
                   3 265,- Kč, sleva 980,- Kč) a od měsíce října do odstranění závady ve výši 30% z plné výše 
                   čistého nájemného (z částky 4 665,- Kč , sleva 1 400 Kč) 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Vašíčková, Stross, Talpa) 
 

25. VII.65/2600/8  Věc : Změna příjmení v nájemní smlouvě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí změnu příjmení nájemce v nájemní smlouvě k bytu č. 30, Josefy  
                   Faimonové 23 z doposud uvedeného Gabriela Krečmerová na Gabriela Sedláková 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

26. VII.65/2600/9 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   S uzavřením splátkového kalendáře s paní Michaelou Zlatovskou, Houbalova 1, byt č. 34 na  
                    úhradu dlužné částky za nájemné za leden 2017 (částečně) a květen 2017 v celkové výši  
                    6 200,- Kč a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového  
                    kKalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného  
                    a služeb po celou dobu splácení dluhu 
                    s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Ivanem a Jiřinou Karasovými, Jírova 15, byt č. 1 
                    na úhradu nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2016 a na dlužné nájemné za březen až  
                    červenec 2017 v celkové výši 46 395,- Kč a to se splátkami 3000,- Kč měsíčně. Podmínkou je 
                    uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení 



                     běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
                     s přepočítáním stávajícího splátkového kalendáře uzavřeného dne 26.1.2017 a uzavřením nového 
                     splátkového kalendáře s paní Jindřiškou Zemanovou, Zikova 12, byt č. 16 na úhradu nedoplatku 
                     z vyúčtování služeb za rok 2016 a na neplacené splátky původního splátkového kalendáře 
                     v celkové výši 4 693,- Kč a to se splátkami 700,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového  
                     kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného  
                     a služeb po celou dobu splácení dluhu 
                     s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Martinem a Kateřinou Hirschnerovými, Josefy  
                     Faimonové 26, byt č. 23 na úhradu dlužného nájemného za prosinec 2016 a leden až květen 
                     2017 v celkové výši 47 050,- Kč a to se splátkami 2 700,- měsíčně. Podmínkou je uzavření 
                     splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného 
                     nájemného po celou dobu splácení dluhu  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

27. VII.65/2600/10 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře a žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                    S uzavřením splátkového kalendáře s paní Soňou Novákovou , Josefy Faimonové 5, byt č. 11 
                    na úhradu dlužné částky za nájemné za srpen 2017 (částečně) a za září 2017 ve výši 8 690,- Kč 
                    a to se splátkami ve výši 2 200,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře  
                    do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb 
                    po celou dobu splácení dluhu 
                   s prodloužením nájemní smlouvy uzavřené dne 24.9.2014 k bytu č. 11. Josefy Faimonové 5  
                    ve znění pozdějších dodatků s paní Soňou Novákovou na dobu určitou jednoho roku do  
                   30.9.2018 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

28. VII.65/2600/11 Věc : Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na 1 rok úhradu dluhu  
Vyjádření :viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy uzavřené dne 29.4.2013 k bytu č. 6, Kubíkova 2 
                     ve znění pozdějších dodatků s manžely Zdeňkem a Naděždou Doleželovými na dobu určitou 
                      jednoho roku do 30.9.2018  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

29. VII.65/2600/12 Věc : Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                    S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 31.12.2019 k bytu č. 5,  
                      Poláčkova 12 s paní Janou Pellovou 
                     S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 30.9.2019 k bytu č. 34, 
                     Houbalova 7 s paní Ludmilou Kadlecovou  
                     S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 31.12.2019 k bytu č. 11, 
                     Popelákova 6 s manžely Jitkou a JUDr. Miroslavem Weinstrukovými  
                     S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 30.9.2019 k bytu č. 34, 
                    Houbalova 7 s paní Ivonou Matulovou 
                    S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 30.9.2019 k bytu č. 18 
                    Kubíkova 2 s manžely Danielem a Simonou Mikuláškovými  
                    S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 30.9.2019 k bytu č. 13 
                    Masarova 3 s manžely Jaroslavem a Martinou Chromčákovými 
                    S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 30.9.2019 k bytu č. 2  
                    Molákova 7 s paní Petrou Svobodovou 
                    S prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou dvou let do 30.9.2019 k bytu č. 10 
                   Puchýřova 5 s panem Františkem Šmídem  



Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

30. VII.65/SML/1 Věc : Žádosti nájemců polikliniky Horníkova 34 o prodloužení nájemních smluv na  
                                 Základě uplatnění opčního práva 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. Předložit na příští schůzi rady nový materiál – dodatky 
ke smlouvám ke smlouvám k lékaři , kteří požádali uplatnění opčního práva. 
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

31. VII.65/SML/2 Věc : Metodika pro nakládání se zařizovacími předměty 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje Metodiku pro nakládání se zařizovacími předměty  
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg,Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

32. VII.65/1130 Věc : Zpráva o nákupu GOPRO  kamery pro KVPPÚ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí zprávu o nákupu GOPRO kamery pro KVPPÚ 
Přítomno : 6         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Talpa)        proti : 1 (Štross) 
 

33. Projednání zápisů z komisí 
RMČ bere na vědomí  zápis z komise bytové ze dne 25.9.2017 
                                       Zápis z komise stavební ze dne 25.9.2017 
                                       Zápis z komise životního prostředí ze dne 18.9.2017 
                                       Zápis z komise bezpečnostní ze den 5.9.2017 
                                       Zápis z komise kulturní ze dne 5.10.2017  
Pro : 6  
 

34. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Ing. Talpa. 
 

35. Diskuse, Různé 
36. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
                      Mgr.Břetislav Štefan                                                              PhDr. Miloš Freiberg 
                               starosta                                                                                místostarosta  
                     
              
 
 
 
 
 
                    


